3）激励对象出现因不能胜任岗位工作、考核不合格等

原因而导致职务变更情形， 其所获授但尚未解除限售的剩

余限制性股票不得解锁，由公司回购注销。

（1）2021年度， 第二期限制性股票激励计划预留部分激励

对象中共计15名激励对象绩效考核合格，满足解锁条件，合

计解锁31.4921万股；

（2） 激励对象中有4人因2021年度个人绩效考核未完

全达标， 其第四次计划解锁部分中的对应部分2.4861万股

不得解锁，由公司回购注销，除此之外，其对应第四次计划

解锁的剩余部分共计3.2513万股可解锁。

综上所述，董事会认为第二期限制性股票激励计划设定的预留部分第四个解锁期解锁

条件已经成就，且本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划无差异。 根据公司2016年

第二次临时股东大会的授权，董事会同意办理第二期限制性股票激励计划预留部分第四次

解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期：2022年8月31日。

2、本次解除限售股份数量为34.7434万股，占公司总股本比例为0.0138%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为19人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

激励对象目前持有

未解除限售的预留

部分限制性股票数

量(万股)

预留部分第四

次计划可解锁

限制性股票数

量(万股)

预留部分第四

次实际解锁的

限制性股票数

量(万股)

剩余预留部分

限制性股票数

量（万股）

实际解锁股份占第

二期限制性股票激

励计划授予总量的

比例

中层管理人员、

核心业务（技术）人

员（共计19人）

37.2295 37.2295 34.7434 0 0.2130%

合计 37.2295 37.2295 34.7434 0 0.2130%

注1： 上表中相关预留部分限制性股票数量已包括因实施2017年度权益分派方案以资

本公积每10股转增6.999907股及因实施2020年半年度权益分派方案以资本公积每10股转

增5股后由对应预留部分限制性股票转增后增加的股份。

注2：截至目前，公司共有19名激励对象持有已授予但尚未解锁的预留部分限制性股票

共计37.2295万股，对应第四次计划解锁部分为37.2295万股。同时，上表中有4名激励对象因

2021年度个人绩效考核未完全达标，其第四次计划解锁预留部分限制性股票中共计2.4861

万股将由公司按照《第二期限制性股票激励计划》的规定予以回购注销。 综上，本次共19名

激励对象可以办理预留部分限制性股票解锁手续，实际解锁股数为34.7434万股。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 541,449,908 21.49 -347,434 541,102,474 21.47

高管锁定股 512,213,491 20.33 0 512,213,491 20.33

股权激励限售股 29,236,417 1.16 -347,434 28,888,983 1.14

二、无限售条件股份 1,978,321,800 78.51 347,434 1,978,669,234 78.53

三、股份总数 2,519,771,708 100.00 0 2,519,771,708 100.00

注：本次解除限售后股本结构实际变动结果以中国证券登记结算有限责任公司登记为准。

五、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、限售股份明细表。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2022年8月29日

证券代码：603399� � � �证券简称：吉翔股份 公告编号：2022-095

锦州吉翔钼业股份有限公司关于子公司收到巴彦淖尔市生态环境局行政处罚书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，锦州吉翔钼业股份有限公司（以下简称“公司” ）收到巴彦淖尔市生态环境局下

发的《巴彦淖尔市生态环境局行政处罚决定书》（巴环罚字【2022】3号），现将相关情况

公告如下：

一、行政处罚情况

2021年4月16日，公司全资子公司乌拉特前旗西沙德盖钼业有限责任公司（以下简称

“西沙德盖” ）尾矿库溢流井发生故障事故，回水泵站尾矿水及泥浆经直径约1.5m管网溢

流，从沙德盖沟至南向北经沙公线公路进入河槽，在此期间尾矿砂水溢流，下游溢流总长度

29.75km，涉水面积266.81hm2。

公司已于2021年4月19日、5月19日、6月19日、7月21日、8月21日、9月22日、10月14日

在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露本次事故相关内

容， 详见 《吉翔股份关于子公司尾矿库溢流井故障事故公告》（公告编号：2021-031）、

《吉翔股份关于子公司尾矿库溢流井故障事故的进展公告》（公告编号：2021-047、052、

065、074、081）、《吉翔股份关于子公司复产的公告》（公告编号：2021-083）。